
Dz.U./S S179
18/09/2023
560717-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:560717-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
2023/S 179-560717

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Poznań
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 631257822
Adres pocztowy: Plac Kolegiacki 17
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-841
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Sawicka
E-mail: malgorzata_sawicka@um.poznan.pl 
Tel.:  +48 618785210
Faks:  +48 618785085
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.poznan.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/poznan

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Koncepcję, wykonanie zielonych ścian wraz z ich utrzymaniem w ramach projektu pn. „Rozwój zielonej 
infrastruktury”
Numer referencyjny: ZPb-II.271.63.2023.MS

II.1.2) Główny kod CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

18/09/2023 S179
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:malgorzata_sawicka@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan


Dz.U./S S179
18/09/2023
560717-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie koncepcji, wykonanie tzw. zielonych ścian wraz z ich utrzymaniem 
(gwarancją) w ramach projektu pn. „Rozwój zielonej infrastruktury”, zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, 
stanowiącym załącznik nr 1 do umowy oraz według kwot z Formularza cenowego, którego wzór stanowi 
załącznik nr 1 do Formularza ofertowego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 165 570.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71420000 Architektoniczne usługi zagospodarowania terenu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren miasta Poznania – trzy lokalizacje wg załącznika nr 3 do umowy.

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie koncepcji, wykonanie tzw. zielonych ścian wraz z ich utrzymaniem 
(gwarancją) w ramach projektu pn. „Rozwój zielonej infrastruktury”, zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, 
stanowiącym załącznik nr 1 do umowy oraz według kwot z Formularza cenowego, którego wzór stanowi 
załącznik nr 1 do Formularza ofertowego.
2) Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia trzech odrębnych koncepcji zielonych ścian – po jednej dla 
każdej z lokalizacji wskazanych w załączniku nr 3
do umowy z wymaganiami wskazanymi w załączniku nr 1 do umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
drobnych korekt ogólnego charakteru koncepcji.
Koncepcja zielonej ściany powinna zawierać takie elementy jak:
- kompozycję, formę przestrzenną,
- rozwiązania techniczne i funkcjonalne,
- wytrzymałość zielonej ściany,
- propozycję konstrukcji wraz ze wskazaniem materiału z jakiego ma być wykonana,
- rysunek techniczny konstrukcji,
- sposób usytuowania oraz zainstalowania konstrukcji,
- wykaz materiału roślinnego,
- sposób posadzenia roślin (pojemniki, grunt).
Lokalizacja nr 1 stanowi element zespołów urbanistyczno-architektonicznych kolebki miasta, najstarszego 
przedmieścia i najstarszych dzielnic XIX-wiecznego Poznania wpisanych do rejestru zabytków pod nr A 239 
decyzją z dnia 6.10.1982 r. i dlatego wszelkie prace w tym obiekcie wymagają przez Wykonawcę uzyskania 
pozwolenia konserwatorskiego, zgodnie z art. 36 ust. 1 Ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. Z uwagi na powyższe Zamawiający zastrzega, iż rozszczelnienie 
terenów wokół murów wymaga przeanalizowania sposobu zabezpieczenia fundamentów i możliwości 
wykorzystywania wody deszczowej do podlewania.
3) Zamawiający wymaga udzielenia minimum 36 miesięcy gwarancji na utrzymanie (pielęgnację) tzw. zielonych 
ścian wraz z konserwacją konstrukcji.
4) Warunki realizacji określono we wzorze umowy wraz z załącznikami, stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

18/09/2023 S179
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S179
18/09/2023
560717-2023-PL

3 / 4

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na procedurę otwartą
Wyjaśnienie:
Część II postępowania nr ZPb-II.271.35.2023.KS została unieważniona na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Pzp 
z uwagi na fakt, że w przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty.
W związku z powyższym, Zamawiający przeprowadził wybór wykonawcy w trybie z wolnej ręki stosownie do 
brzmienia art. 214 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp: Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki o wartości 
równej lub przekraczającej progi unijne, jeżeli w postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie przetargu 
nieograniczonego albo przetargu ograniczonego nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo wszystkie wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu zostały odrzucone na 
podstawie art. 146 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp albo nie zostały złożone żadne oferty albo wszystkie oferty zostały 
odrzucone na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp lub, ze względu na ich niezgodność z opisem 
przedmiotu zamówienia, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, a pierwotne warunki zamówienia nie 
zostały w istotny sposób zmienione.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Koncepcja, wykonanie zielonych ścian wraz z ich utrzymaniem w ramach projektu pn. „Rozwój zielonej 
infrastruktury”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

18/09/2023 S179
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S179
18/09/2023
560717-2023-PL

4 / 4

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: GARTE Polska Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7822265389
Adres pocztowy: ul. Słoneczna 5
Miejscowość: Swarzędz
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-020
Państwo: Polska
E-mail: biuro@garte.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 168 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 165 570.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z 
dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/09/2023

18/09/2023 S179
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:biuro@garte.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio

